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Nóż automatyczny Benchmade
9070SBK Claymore - stal CPM-
D2

Cena 999,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005334

Kod EAN 610953203481

Opis produktu

Nóż składany Benchmade 9070SBK Claymore 

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Benchmade składany nóż Claymore, oznaczony kodem producenta 9070SBK.

Wszystkie produkty firmy Benchmade znane są z niesamowitej jakości wykonania. Nie inaczej jest tym razem - przez
Państwem wojskowy nóż automatyczny 9070SBK Claymore , którego design był inspirowany miną kierunkową. Czy jest to
nóż godny uwagi? Zdecydowanie tak - stal klasy premium CPM-D2 w połączeniu z lekkimi okładzinami wykonanymi z
laminatu Grivory oraz niezniszczalną blokada. Jest to niewątpliwie udany przepis na wojskowy nóż taktyczny, który z
pewnością trafi do użytkowników nie szukających półśrodków.

Stal z której wykonano klingę to CPM-D2. Jest to proszkowa odmiana stali D2, która jesthartowana powietrzem do
poziomu 60 - 62 HRC . Cechuje ją jednak znacznie wyższa retencja oraz zmodyfikowana struktura węglików w stosunku do
D2. Dzięki temu ostrze jest jeszcze bardziej odporne na zużycie i bardzo długo zachowuje ostrość. Co więcej, ostrzenie nie jest
naszą zmorą pod warunkiem stosowania diamentowej ostrzałki. Nie można jednak zapominać o odpowiednim użytkowaniu i
konserwacji - wtedy mamy pewność, że nóż będzie nam dobrze służył przez lata. 

Smukła klinga typu drop-point jest długa na 86 cm. Została ona dodatkowo pokryta czarną powłoka cerakote chroniącą
ostrze przed zarysowaniami oraz korozją. Czarny kolor dopełnia taktyczny design tego modelu i co by nie mówić - wygląda
efektownie. Klinga cechuje się płaskim szlifem oraz mocnym sztychem zapewniając łatwą penetrację oraz płynne cięcie. Nóż
może być wykorzystywany do najtrudniejszych zadań.

Jak już wspominaliśmy nóż cechuje się agresywnym cięciem i bardzo dobrą penetracją. Co więcej w jego tylna część jest
ząbkowana, przez co cięcie twardych czy włóknistych przedmiotów jest zdecydowanie łatwiejsza. Takie połączenie daje
większe możliwości i szersze zastosowanie.

Claymore jest nożem automatycznym, którego mechanizm rozkładania działa błyskawicznie. Wystarczy jedynie użycie
przycisku odpowiadającego za rozłożenie i w ułamku sekundy nóż jest gotowy do działania. Proces składania opiera się
ponownie o naciśnięcie przycisku i ręczne złożeniu ostrza. Warto w tym miejscu wspomnieć o bardzo przemyślanym
umiejscowieniu przycisku do składania / rozkładania. Znajdziemy go we frezowanym wycięciu dzięki czemu nie wystaje on
ponad rękojeść, a przez to szanse na przypadkowe rozłożenie czy złożenie jest minimalne, a dodatkowo do naszej dyspozycji
jest także blokada, która blokuje przycisk. Jest to szczególnie przydatne w czasie pracy w ciężkich warunkach.

Warto także wspomnieć o bardzo wygodnej, profilowanej okładzinie, która została wykonana z tworzywa Grivory, w czarnym
kolorze. Ten laminat szklano-epoksydowy jest bardzo lekki i wytrzymały. Niestraszna mu woda ani zmiana temperatur, a
także, co bardzo istotne - nie reaguje z wieloma kwasami i rozpuszczalnikami. Jednak jej najważniejsza zaletą jest to, że
bardzo pewnie leży w dłoni, bez znaczenia czy pracujemy w rękawicach taktycznych czy w brudnych czy mokrych rękach.
Dzięki moletowanym wstawkom, praktycznie nie ma możliwości, żeby nóż wyślizgnął się z dłoni. Producent zastosował także
pełne stalowe linery celem zwiększania wytrzymałości. Benchmade umożliwia także bardzo poręczne przenoszenia noża,
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także dyskretne, dzięki wysoko osadzonemu klipsowi, który możemy mocować po obu stronach okładziny.

Cechy produktu:

 

Profil głowni: Drop Point
Twardość stali: 60-62 HRC
Typ blokady ostrza: Auto-lock
Typ noża: składany
Typ otwierania: przycisk
Typ stali: CPM-D2
Jelec: jest
Klips do noszenia: jest
Materiał okładzin: kompozyt - grivory
Odporność na korozję: średnia
Odporność na stępienie: bardzo wysoka
Wspomaganie otwarcia: tak, sprężynowe
Zastosowanie (przeznaczenie): EDC
Długość całkowita: 198 mm
Długość głowni: 86 mm
Długość po złożeniu: 112 mm
Grubość głowni: 2,9 mm
Masa: 97 g
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